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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay

15/jun./2020
02:00 p. m.

Concepto

| Del 01/sep./2019 Al 30/sep./2019 hora de Impresion
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

A ON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

$155,647,229.00
$41,048,045.00
$4,000,000.00
$2,635,466.00

$12,082,262.49
$24,765,074.82
$6,000,000.00
$0.00

$167,729,491.49
$65,813,119.82
$10,000,000.00
$2,635,466.00

$14,425,728.20
$5,131,488.05
$29,000.00
$181,825.42

$13,966,972.67
$5,640,215.99
$29,000.00
$181,825.42

$153,303,763.29
$60,681,631.77
$9,971,000.00
$2,453,640.58

Total

$203,330,740.00

$4Z.847,337.31

$246,178,077.31

$719,768,041.67

$19,818,014.08

$226,410,035.64
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